CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 1

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC BẰNG TIỀN MẶT

Kính gửi: Công ty cổ phần Máy – Thiết bị Dầu khí Đà Nẵng

Tên tổ chức/cá nhân (cổ đông) :…………………………………………………
Điạ chỉ : :…………………………………………………………………………
Số điện thoại : :…………………………………………………………………..
Số CMND/Hộ chiếu/Giấy chứng nhận ĐKDN.....................................................
Ngày cấp…………………………Nơi cấp………………………………………
Mã số thuế tổ chức/cá nhân :……………………………………………………
Mã số cổ đông :…………………………………………………………………
Số cổ phần sở hữu:…………………cổ phần (Bằng chữ :………………………
…………………………………………………………………………………..)
Số tiền cổ tức năm 2019 được nhận……………………........................đồng
(Bằng chữ……………………………………………………………………….)
Căn cứ thông báo của Công ty cổ phần Máy – Thiết bị Dầu khí Đà Nẵng về việc chi trả cổ tức năm 2019 với tỷ lệ 3%/mệnh giá cổ phần, kính đề nghị Quý Công ty chi tiền mặt số tiền cổ tức được nhận như trên cho tôi/cho Ông (bà)……………………………………………………………......theo Giấy giới thiệu/Giấy ủy quyền số …........................................ngày…………………….
Tôi xin cam đoan các chi tiết kê khai trên hoàn toàn trùng khớp với dữ liệu kê khai trên sổ chứng nhận sở hữu cổ phần, mọi khiếu nại, tranh chấp (nếu có) tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Trân trọng.

	....., Ngày ….tháng…..năm 20….
(Cổ đông là cá nhân/Người đại diện theo pháp luật của cổ đông là tổ chức ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Lưu ý: Trường hợp cổ đông cá nhân ủy quyền cho người khác nhận cổ tức bằng tiền mặt, đề nghị cổ đông ký  vào phiếu đăng ký trên và giao cho người được uỷ quyền mang theo cùng với bản gốc Giấy uỷ quyền và các loại giấy tờ khác theo thông báo của Công ty để làm thủ tục nhận cổ tức.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 2

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN

Kính gửi: Công ty cổ phần Máy – Thiết bị Dầu khí Đà Nẵng

Tôi tên là:
Địa chỉ:
Số điện thoại:…………………………………………………………………………….
CMND/Hộ chiếu số: ………………..  do………………………..cấp ngày
Là cổ đông sở hữu: 	cổ phần PVM-DAESCO
(Bằng chữ ……………………………………………………………………………....)
Do điều kiện không thể đến nhận cổ tức năm 2019, tôi uỷ quyền cho:
Ông/Bà:
CMND số: 	 do 	 cấp ngày
Địa chỉ:
Số điện thoại:……………………………………………………………………………
được thay mặt tôi nhận cổ tức năm 2019 bằng tiền mặt.
Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Công ty cổ phần Máy – Thiết bị Dầu khí Đà Nẵng và trước pháp luật về việc uỷ quyền này.
Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi nhận xong cổ tức năm 2019.

…………., ngày…... tháng……. năm 20….

	NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN
	                   NGƯỜI UỶ QUYỀN

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN

Lưu ý: Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho một người. Người được uỷ quyền mang theo Giấy uỷ quyền (bản gốc) và bản gốc các giấy tờ khác theo thông báo của Công ty để làm thủ tục nhận cổ tức.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 3

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Công ty cổ phần Máy – Thiết bị Dầu khí Đà Nẵng

Tên tổ chức/cá nhân (cổ đông) :…………………………………………………
Điạ chỉ : :…………………………………………………………………………
Số điện thoại : :…………………………………………………………………..
Số CMND/Hộ chiếu/Giấy chứng nhận ĐKKD.....................................................
Ngày cấp…………………………Nợi cấp………………………………………
Mã số thuế tổ chức/cá nhân :…………………………………………………….
Mã số cổ đông :………………………………………………………………….
Số cổ phần sở hữu:…………………….cổ phần
(Bằng chữ :……………………………...............................................................)
Số tiền cổ tức năm 2019 được nhận:………………………………đồng
(Bằng chữ :……………………………………………………………………...)
Căn cứ thông báo của Công ty cổ phần Máy – Thiết bị Dầu khí Đà Nẵng về việc chi trả cổ tức năm 2019 với tỷ lệ 3%/mệnh giá cổ phần, kính đề nghị Quý Công ty chuyển khoản số tiền cổ tức được nhận của tôi là …………..........đồng (Bằng chữ……………………………………………………………………….) theo địa chỉ sau:
- Tên tài khoản:
- Số tài khoản:
- Tại ngân hàng:
Tôi xin cam đoan các chi tiết kê khai trên hoàn toàn trùng khớp với dữ liệu kê khai trên sổ chứng nhận sở hữu cổ phần, mọi khiếu nại, tranh chấp (nếu có) tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Trân trọng.

	....., Ngày ….tháng…..năm 20….
(Cổ đông là cá nhân/Người đại diện theo pháp luật của cổ đông là tổ chức ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]